Rua Cel. Luiz G. C. Paiva, 45. Centro. Fone 3279-2351. CNPJ: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO Nº 01/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE EXTREMOZ

CONTRATADA: AUTO POSTO SÃO TOMÉ, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.839.900/0001-

88.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal

de Extremoz/RN, conforme ADESÃO ao processo licitatório de nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº

03/2022, da Prefeitura Municipal de Extremoz/RN, e Ata de Registro de Preços n 014/2022, a

qual passa a ser parte integrante do presente Termo Contratual.

VALOR GLOBAL: R$ 33.254,18 (Trinta e três mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e

dezoito centavos)

VALIDADE: 01/12/2023

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: ”3.3.90.30 – Material de Consumo”

DATA: 17 de fevereiro de 2023.

ASSINATURA: Damares de Sales/Prefeito Municipal.